
UCHWAŁA NR XXI/174/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/160/120 Rady Gminy Stawiguda z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których  nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunaln 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 6c ust. 2, ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr  XXII/160/2012 Rady Gminy Stawiguda z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których  nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 stycznia 
2013 r., poz. 124). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kołakowski 

Id: 2ACC554F-C115-4F44-B3EB-2E9467E08B71. Podpisany Strona 1




